,1ш

i

муницип€tльно9 дошкольное о бразовательное учреждение
к,Щетский сад }lb44)

прикАз J\b 25

l:

iti

l|i

<<о зачислении
в МЩОУ <.Щетский сад Nе 44)

В соответствии с Федера.тlьным з.tконом от 29.|2.2О12 Ns 273_ФЗ кОб образовании в
Российской Федерации>, Порядком приема па обуrешие по образоватеоir"r, шрограI\4мам
дошкольного образоваIIия, угверждеЕным прикil!ом МинпросвещениlI России от
15.05.2020 J\b 236, уставом и правилЕlми приема в М.ЩОУ к.Щетский сад }lъ 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ЗачислиТь В мдоУ <.ЩетскиЙ сад М 44>> на основании зtUIвлеЕиrI родителей и
направлений ГУО следующих воспитанников:
В среднюю группу М б -2 человек, списочный состав- 28 человек.
В подготовительную группУNs 11 -1 человека, списочный состав- 19 человек.

2. Воспитателям оформить личЕые дела обуrающегося. *,.

О

3. Контроль исполненIш настоящего приказа оставJuIю за собой.

Заведующая МЩОУ <<,Щетский сад Jt Т.Н. Щегтярева

27.0З.2024r

i

itr

ll.ill'
1i

].

iti

i|ill]
lI

i

ill
lll
lll
Ill
ll r

l]'
]]

].

iil
llj
ll1
ll]l
lll
ll

lli

li.i

ir,

liii
ll

.ь